2025 年６月 13日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先 取締役常務執行役員 CFO 實貴 孝夫

 (TEL：03-6747-8120)

主要子会社の人事異動に関するお知らせ

2025 年７月１日付で下記のとおり、当社の主要子会社であるタイムズモビリティ株式会社の人事異

動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

【2025 年７月１日付】

1. タイムズモビリティ株式会社

(1) 部長級人事

  新役職名 旧役職名

三 毛
み け

 智恵子
ち え こ

 法人営業本部 広域開発部長
第三事業本部 関西第二事業部

開発ユニット ユニットマネージャー

以 上